Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 декабря 2024 года г Нашжа л  3088

О внесении изменений в муниципальную программу
«Поддержка общественных инициатив на территории
Находкинского городского округа» на 2022-2026 годы,

утвержденную постановлением администрации
Находкинского городского округа от 14.10.2021 № 1048

В целях приведения муниципальной программы «Поддержка общественных

инициатив на территории Находкинского городского округа» на 2022-2026 годы,

утвержденной постановлением администрации Находкинского городского округа

от 14.10.2021 № 1048 в соответствие с решением Думы Находкинского городского

округа от 20.12.2023 №  250-НПА «О бюджете Находкинского городского округа на

2024 год и плановый период 2025-2026 годов», руководствуясь ст. 48 Устава

Находкинского городского округа, администрация Находкинского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка общественных инициатив

на территории Находкинского городского округа» на 2022-2026 годы (далее -

муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации

Находкинского городского округа от 14.10.2021 № 1048, следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. Графу «Прогнозная оценка расходов муниципальной программы за счет

средств федерального бюджета, краевого бюджета, бюджета Находкинского

городского округа, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:

2

Прогнозная оценка
расходов
муниципальной
программы за счет
средств федерального
бюджета, краевого
бюджета, бюджета
Находкинского
городского округа, в
том числе по годам

Общий прогнозный объем финансирования
муниципальной программы на весь период составляет
112 816,93 тыс. руб., в том числе:
- средства федерального бюджета -  0,00 тыс. руб.
- средства бюджета Приморского края -
73 478,41 тыс. руб. по годам:
- 2022 год -  2590,39 тыс. руб.;
- 2023 год -  14658,02 тыс. руб.;
- 2024 год -  17500 тыс. руб.;
- 2025 год -  19500 тыс. руб.;
- 2026 год -  19500 тыс. руб.
- средства бюджета Находкинского городского округа
-  39063,52 тыс. руб. по годам:
- 2022 год -  5418,06 тыс. руб.;
- 2023 год -  6258,26 тыс. руб.;
- 2024 год -  7297,18 тыс. руб.;
- 2025 год -  10045,01 тыс. руб.;
- 2026 год -  10045,01 тыс. руб.
- иные внебюджетные средства -  5,00 тыс. руб. по
годам:
- 2023 год -  5,00 тыс. руб.;
- 2024 год -  0 тыс. руб.;
- 2025 год -  0 тыс. руб.;
- 2026 год -  0 тыс. руб.

1.1.3. Графу «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы за счет средств федерального бюджета, краевого бюджета, бюджета

Находкинского городского округа, в том числе по годам» изложить в следующей

редакции:

Ресурсное обеспечение
реализации
муниципальной
программы за счет
средств федерального
бюджета, краевого
бюджета, бюджета
Находкинского
городского округа, в том
числе по годам

Общий объем финансирования мероприятий
муниципальной программы на весь период составляет
53726,91 тыс. руб., в том числе:
- средства федерального бюджета -  0,00 тыс. руб.
- средства бюджета Приморского края -
34748,41 тыс. руб. по годам:
- 2022 год -  2590,39 тыс. руб.;
- 2023 год -  14658,02 тыс. руб.;
- 2024 год -  17500 тыс. руб.;
- 2025 год -  0 тыс. руб.;
- 2026 год -  0 тыс. руб.
- средства бюджета Находкинского городского округа
-  18973,50 тыс. руб. по годам:
- 2022 год -  5418,06 тыс. руб.;
- 2023 год -  6258,26 тыс. руб.;
- 2024 год -  7297,18 тыс. руб.;
- 2025 год -  0 тыс. руб.;
- 2026 год -  0 тыс. руб.
-иные внебюджетные средства -  5,00 тыс. руб. по

3

годам:
- 2023 год -  5,00 тыс. руб.;
- 2024 год -  0 тыс. руб.;
- 2025 год -  0 тыс. руб.;
- 2026 год -  0 тыс. руб.

1.2. Приложение №  2 «Прогнозная оценка расходов муниципальной

программы «Поддержка общественных инициатив на территории Находкинского

городского округа» на 2022-2026 годы» к муниципальной программе изложить в

новой редакции (приложение № 1).

1.3. Приложение №  3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы за счет средств бюджета Находкинского городского округа, (тыс. руб.)

«Поддержка общественных инициатив на территории Находкинского городского

округа» на 2022-2026 годы» к муниципальной программе изложить в новой

редакции (приложение № 2).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать данное постановление в средствах массовой

информации Находкинского городского округа.

3. Управлению делопроизводства администрации Находкинского городского

округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

4. Управлению по связям с общественностью администрации Находкинского

городского округа (Файн) разместить текст муниципальной программы в

актуальной редакции на официальном сайте Находкинского городского округа в

сети Интернет в разделе «Муниципальные программы».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления «О внесении

изменений в муниципальную программу «Поддержка общественных инициатив на

территории Находкинского городского округа» на 2022-2026 годы, утвержденную

постановлением администрации Находкинского городского округа от 14.10.2021

№ 1048» возложить на заместителя главы администрации Находкинского

городского округа Валевич В.Н.

Глава Находкинского городского округа Т.В. Магинский

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

1
я  £
s  b 00
В  o '™
03 &  о

оs
Я
я
s  H u
9  ! • £
о

w
О jl;
u  ^
О яьа чо оЧ U

2
яя

о
яяиоо
с

g o

>- 3о Он ЬЙ® о св
2  Я *  ВО)§ ч

4  оо
О CN
я$ н►2 о ьй X

fN

£
<и
ЯЯ<и
Sо5
s
о .
С

D
2
2 се
& о
& к 5 *зЯ 1)
О CQ

035нсе
s
я
Я
Я
Я
X
3

_ н
3 яt -  3Jа вС VO
Я О
Я
яя

cd*
й
Он0Jччос

* се
се 4> —
и я

я о .
Он GJ Ьй

ч о
о CQ о
о О U
и я о оо
о се
ЬЙ н о оо и ч
ч о о

i
о я Он
Он з я

о
я

о
о
U

_
о

се
Ч

о я L- О
Ьн <и о —
о t t _̂Н
Ьй
о
я
я

й
Он
и

CJ
я
я
ьй

fN
О
fN

2 я ч К
ч
о

н о
X

Он
ю

X _г се сч
се

X
-Q

о
X
я О

я (— я
я ЧО я
0 -  CN се Ё-1
С
н

о
fN1

£ о
я о
Он (N я
О- fN я
<L> о я
н fN S
се се д
Я я се

со
О
П
О
X
и
<  си
<
£
X
S- °  я  *о
5
Xго
О
X и о
Си
С

я(■4 >%
а

аз a
S о
се °“  ия о
я  a
S и
в 5
в а. -
Й о Й
л  и  О* о £ ва ь-S о М5
м 5й g  н «*> 2С я <s
«  Я <N
В  ЬЙ <s

ю  ч  ®о  о  N
« я я И ш *
к *  в. =V а
О g
к  =
* &—<и Н

Я S

§

чО
CN
ОfN

ON

in
fN
О
CN

00

_Q4-oи

Ю
Oh
cJ
3H
03о4  оX
сео
се«яа>Я

О '

î-
CN
О
CN

тfN
о
fN

Оио
яо

V©

fN
fN
О
fN

>/Ч

Ои0)о
СО

«
53 о я

«  Й  Он f*Г и я с
ьй О
s ,Й Я VD ff1 о о н о
S

<и
Я
§
03о
я<и2
ясе

К

СП

fN

.01 .Я
I

1П

ON
(N

i n
^ tin
ON
<N

00

l >
Os
r -
Tl-
CN

00
CN

CN
ON
О
CN

Ш

оо"
о
О
00

СП
ON
VO
00
CN

О
—
<L>
О

РЭ

cd

S P«
*  оs o.
5. я

ce
«

o.
<U

о
С

ON i

19
50

0,
00

10
04

5,
01

1 1 I 1 1 1 1 1 I 1 1 1 1 1 1

10
0,

00 1 1
оо
о"о

00 i
19

50
0,

00

10
04

5,
01

I 1 1 1 1 I 1 1 1 1 1 1 1 1 1
оо
о"о

I 1
оо
оо1—4

i
сс
o 'оmГ"т-Н 72

97
,1

8

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I 1 1 1 1 1 1

40 i

14
65

8,
02

62
58

,2
6

5,
00 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I 1 1 1 I 1 1

lO i

25
90

,3
9

54
18

,0
6

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I 1 1 1 1 1 1

i

73
74

8,
41

39
06

3,
52

5,
00 1 1 1 1 1 1 I 1 1 1 1 1 1 1

20
0,

00 1 1

20
0,

00

m

Ф
ед

ер
ал

ьн
ый

бю

дж
ет

Кр
ае

во
й

бю
дж

ет
Бю

дж
ет

Н

ах
од

ки
нс

ко
го

го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

Ин
ые

вн

еб
ю

дж
ет

ны
е

ис
то

чн
ик

и
Вс

ег
о

Ф
ед

ер
ал

ьн
ый

бю

дж
ет

Кр
ае

во
й

бю
дж

ет
Бю

дж
ет

Н

ах
од

ки
нс

ко
го

го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

Ин
ые

вн

еб
ю

дж
ет

ны
е

ис
то

чн
ик

и
Ф

ед
ер

ал
ьн

ый

бю
дж

ет
Кр

ае
во

й
бю

дж
ет

Бю
дж

ет

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га
Ин

ые

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

Вс
ег

о
Ф

ед
ер

ал
ьн

ый

бю
дж

ет
Кр

ае
во

й
бю

дж
ет

Бю
дж

ет

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га
Ин

ые

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

Вс
ег

о
Ф

ед
ер

ал
ьн

ый

бю
дж

ет

Кр
ае

во
й

бю
дж

ет

Бю
дж

ет

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га

<N

об
щ

ес
тв

ен
ны

х
ин

иц
иа

ти
в

на
те

рр
ит

ор
ии

Н
ах

од
ки

нс
ко

го
го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

»
на

20
21

-2
02

6
го

ды

О
ка

за
ни

е
ко

нс
ул

ьт
ат

ив
но

ме

то
ди

че
ск

ой

по
дд

ер
жк

и
по

во

пр
ос

ам

со
зд

ан
ия

и

ор
га

ни
за

ци
и

де
ят

ел
ьн

ос
ти

ТО

С

П
ри

вл
еч

ен
ие

ср

ед
ст

в
ма

сс
ов

ой

ин
фо

рм
ац

ии

к
ос

ве
щ

ен
ию

оп

ыт
а

и
ре

зу
ль

та
то

в
ра

бо
ты

ТО

С

П
ро

ве
де

ни
е

ко
нс

ул
ьт

ац
ий

,
кр

уг
лы

х
ст

ол
ов

,
вы

ез
дн

ы
х

ме
ро

пр
ия

ти
й,

се

ми
на

ро
в,

- - 2.

On i 1 1 1 1 1

65
98

,0
4

I 1

65
98

,0
4

1 ■ 1 1 1 1

3
15

0,
00

1

00 i 1 1 1 1 1

65
98

,0
4

1 1

65
98

,0
4

1 * 1 1 1 I
Оо
o 'in
СП

1

Г- i 1 1 1 1 1

72
97

,1
8

1 I

72
97

,1
8

1
оо
o 'о•Пг-~

I
оо
о 'оinГ"

1 1 1 1

чО i 1 1 1 1 1

62
58

,2
6

1 1

62
58

,2
6

1

14
66

3,
02

I

14
65

8,
02

1

5,
00 1 1

in i 1 1 1 1 1

54
18

,0
6

1 1

54
18

,0
6

1

25
90

,3
9

I

25
90

,3
9

1 1 1 1

i 1 1 | 1 1

32
16

9,
58

1 I

32
16

9,
58

1

34
74

8,
41

I

34
74

8,
41

1

5,
00

6
30

0,
00

1

m

Ин
ые

вн

еб
ю

дж
ет

ны
е

ис
то

чн
ик

и

В
се

го
Ф

ед
ер

ал
ьн

ый

бю
дж

ет
Кр

ае
во

й
бю

дж
ет

Бю
дж

ет

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га
Ин

ые

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

В
се

го
Ф

ед
ер

ал
ьн

ый

бю
дж

ет
Кр

ае
во

й
бю

дж
ет

Бю
дж

ет

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га
Ин

ые

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

Вс
ег

о
Ф

ед
ер

ал
ьн

ый

бю
дж

ет
Кр

ае
во

й
бю

дж
ет

Бю
дж

ет

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га
Ин

ые

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ый

бю

дж
ет

(N

ко
нф

ер
ен

ци
й

по

во
пр

ос
ам

со

зд
ан

ия

ТО
С

О
бе

сп
еч

ен
ие

ор
га

ни
за

ци
он

но
й,

по

дд
ер

ж
ки

де

ят
ел

ьн
ос

ти

те
рр

ит
ор

иа
ль

но
го

об

щ
ес

тв
ен

но
го

са

мо
уп

ра
вл

ен
ия

Н

ах
од

ки
нс

ко
го

го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

О
бе

сп
еч

ен
ие

фи

на
нс

ов
ой

по

дд
ер

ж
ки

де

ят
ел

ьн
ос

ти

те
рр

ит
ор

иа
ль

но
го

об

щ
ес

тв
ен

но
го

са

мо
уп

ра
вл

ен
ия

Н

ах
од

ки
нс

ко
го

го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

П
од

де
рж

ка

пр
ое

кт
ов

,
ин

иц
ии

ру
ем

ы
х

ж
ит

ел
ям

и
му

ни
ци

па
ль

ны
х

об
ра

зо
ва

ни
й,

 п
о

ре
ше

ни
ю

во
пр

ос
ов

ме

ст
но

го

зн
ач

ен
ия

О
су

щ
ес

тв
ле

ни
е

об
щ

ес
тв

ен
но

зн
ач

им
ы

х

- 1П 5.
1. 6.

о>

31
50

,0
0

1 1 1 1 1 1

15
0,

00 оо
o 'V")

1

30
00

,0
0

1 1

оо
о"ооСП

1

12
12

1
,2

1

1

12
00

0,
00

12
1,

21

00

31
50

,0
0

1 1 1 1 1 1

15
0,

00 оо
о 'l/ч

1

30
00

,0
0

1 1

30
00

,0
0

1

12
12

1,
21

1

12
00

0,
00

12
1,

21

г- 1 I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I I 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

in 1 1 1 1 1 1 1 I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

63
00

,0
0

1 I 1 1 1 1

30
0,

00

30
0,

00 1

60
00

,0
0

1 1

6
00

0,
00

1

24
24

2,
42

1

24
00

0,
00

24
2,

42
со

Кр
ае

во
й

бю
дж

ет
Бю

дж
ет

Н

ах
од

ки
нс

ко
го

го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

Ин
ые

вн

еб
ю

дж
ет

ны
е

ис
то

чн
ик

и

В
се

го
Ф

ед
ер

ал
ьн

ый

бю
дж

ет
Кр

ае
во

й
бю

дж
ет

Бю
дж

ет

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га
Ин

ые

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

В
се

го
Ф

ед
ер

ал
ьн

ый

бю
дж

ет
Кр

ае
во

й
бю

дж
ет

Бю
дж

ет

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га
Ин

ые

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

В
се

го
Ф

ед
ер

ал
ьн

ый

бю
дж

ет
Кр

ае
во

й
бю

дж
ет

Бю
дж

ет

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га
Ин

ые

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ый

бю

дж
ет

Кр
ае

во
й

бю
дж

ет

Бю
дж

ет

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

CN

пр
ое

кт
ов

,
ин

иц
ии

ру
ем

ы
х

ж
ит

ел
ям

и
Н

ах
од

ки
нс

ко
го

го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

К
он

су
ль

ти
ро

ва
ни

е
ж

ит
ел

ей

Ра
зр

аб
от

ка
пр

ое
кт

но
-с

ме
тн

ой
до

ку
ме

нт
ац

ии

В
ы

по
лн

ен
ие

ст

ро
ит

ел
ьн

о
мо

нт
аж

ны
х

ра
бо

т

О
су

щ
ес

тв
ле

ни
е

пр
ое

кт
ов

ин

иц
иа

ти
вн

ог
о

бю
дж

ет
ир

ов
ан

ия

по
на

пр
ав

ле
ни

ю

«Т
во

й
пр

ое
кт

»

-

T
9 6.

2. 6.
3. 7.

On i 1

75
75

,7
6

1

75
00

,0
0

75
,7

6

1

00 i 1
75

75
,7

6
1

75
00

,0
0

75
,7

6

1

Г- i I 1 1 1

40 i i 1 1 1

in i I 1 1 1

i I

15
15

1,
52

1

15
00

0,
00

15
1,

52 1

CO го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га
Ин

ые

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

Вс
ег

о
Ф

ед
ер

ал
ьн

ый

бю
дж

ет
Кр

ае
во

й
бю

дж
ет

Бю
дж

ет

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га
Ин

ые

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
и

(N

О
су

щ
ес

тв
ле

ни
е

пр
ое

кт
ов

ин

иц
иа

ти
вн

ог
о

бю
дж

ет
ир

ов
ан

ия

по
на

пр
ав

ле
ни

ю

«М
ол

од
еж

ны
й

бю
дж

ет
»

— 00

<N
%
<uЯЯ<U
sоSяc.

С

isяЭЯ
?aяЯs
s
Э

ЯE- oo oo
& °о m

%

оu
оIhо a о я я
Ьйet о X
Я

« к

2s
X<u4fflоя
ЯнооX

оUо а оч
Яg- <Nо(N

евЧ
2

«а,юяЬйоч
оо(N
нО

СП
£
оЯXи
опSа,

С

в s
tsX X X X

I I
S *зЯ а) о и

1)

я

н о и
I 3ВX О
В свК
£  8
S &
* Iос

А/V S яЯ и н— Я ^ 1^ t я о.сх U Ьй
ьйо чCQ

о
оо О UU я о ооо я ЬЙЬЙ н о оо о etet о о _ 1

О я Он ^О, зя с сЗО UU
о—

ояя
оио

etо(—
о Ьй 1—нЬйо оя (NоX
X

о.<и гм
ЬЙ
etО

ссн
>ч

по
X

вчс .ю
X я сч_я -0 X 2
X etо

мн
я о

X — я -'3-S чо X 1
а , (N я нон О(N■ & о
Я о
а, cn я
О. CN я(U О яН (N SЯ Я ия Я я

анич«а.и
НVВТи

Ы оз
5  м
X 2
Ы 5
5Г S
Ы g.

N*о а  с

• я чЮ 5  £.
a  во- о Рон и
в 4оГ гм
S .Sа  ® « .<ч* н ~

ft. ГЧ ГТ

С
и
ы
О
ы
О
я
иСи
>>
и
иРи

«
ОXJ5
П
Я
С
Sя
SX>>
S
я
Sяям
S
чяа»О.

jg И
2 ■Р  Я

® X* Sи 5Et Xо х
в* х о НU
о и о* и
X
X
Ьй -  ч ю о ft

-аXXО»CSнО4»
э

*я
X

яX
я—>%а.
%о
оUоииet
Оа.ои
оио5<U

о
я S
* = я а  йН « й.щ Ч Ч

*  g  ®ч: ® 2
2 И щЮ Х' 1-4

Ра
сх

од
ы

(т
ыс

.
ру

б.
),

го
ды

20
26 1

20
25 ГМ

1

20
24

-

24
79

7,
18

20
23 о

20
92

1,
28

20
22 ON

80
08

,4
5

Вс
ег

о

оо

53
72

6,
91

Ко
д

бю
дж

ет
но

й
кл

ас
си

фи
ка

ци
и

ВР Г "

Ц
СР VO

Рз
П Р

ГР
Б С т |-

О
тв

ет
ст

ве
нн

ы
й

ис
по

лн
ит

ел
ь,

со
ис

по
лн

ит
ел

и

ГЛ

У
пр

ав
ле

ни
е

по

св
яз

ям

с
об

щ
ес

тв
ен

но
ст

ью

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
Н

ГО __
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
1

Н
аи

ме
но

ва
ни

е

Г4

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
пр

ог
ра

мм
а

«П
од

де
рж

ка
об

щ
ес

тв
ен

ны
х

ин
иц

иа
ти

в

№ п/
п

-

m 1 1 1

<NH 1 1 1

- 1 1 1

о 1 1 1

On 1 1 1

00 1 1 1

Г"

NO

in

■'t

en

У
пр

ав
ле

ни
е

по
св

яз
ям

с

об
щ

ес
тв

ен
но

ст
ью

ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

Н
ГО

,
М

К
У

«У

пр
ав

ле
ни

е
по

об

ес
пе

че
ни

ю

де
ят

ел
ьн

ос
ти

О

М
С

Н
ГО

»

У
пр

ав
ле

ни
е

по

св
яз

ям

с
об

щ
ес

тв
ен

но
ст

ью

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
Н

ГО

У
пр

ав
ле

ни
е

по

св
яз

ям

с
об

щ
ес

тв
ен

но
ст

ью

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
Н

ГО

(N

на
те

рр
ит

ор
ии

Н

ах
од

ки
нс

ко
го

го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

»
на

20
21

-2
02

6
го

ды
,

вс
ег

о

О
ка

за
ни

е
ко

нс
ул

ьт
ат

ив
но

ме

то
ди

че
ск

ой

по
дд

ер
жк

и
по

во

пр
ос

ам

со
зд

ан
ия

и

ор
га

ни
за

ци
и

де
ят

ел
ьн

ос
ти

ТО

С

П
ри

вл
еч

ен
ие

ср

ед
ст

в
ма

сс
ов

ой

ин
фо

рм
ац

ии

к
ос

ве
щ

ен
ию

оп

ыт
а

и
ре

зу
ль

та
то

в
ра

бо
ты

ТО

С

П
ро

ве
де

ни
е

кр
уг

лы
х

ст
ол

ов
,

вы
ез

дн
ы

х
ме

ро
пр

ия
ти

й,

се
ми

на
ро

в,

ко
нф

ер
ен

ци
й

по

во
пр

ос
ам

со

зд
ан

ия

ТО
С

- — с4 СП

СП

СП 1 1 1

CN) 1 1 1

- 1

72
97

,1
8 оо

оошг-

о 1

62
58

,2
6

14
65

8,
02

ON 1

54
18

,0
6

25
90

,3
9

00 1
18

97
3,

5

34
74

8,
41

Г— 63
0

24
4

чО 28
90

16
40

80

28
90

19
40

30

m 01
13

01
13

тС

85
1

85
1

СП

У
пр

ав
ле

ни
е

по

св
яз

ям

с
об

щ
ес

тв
ен

но
ст

ью

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
Н

ГО

У
пр

ав
ле

ни
е

по

св
яз

ям

с
об

щ
ес

тв
ен

но
ст

ью

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
Н

ГО

У
пр

ав
ле

ни
е

по

св
яз

ям

с
об

щ
ес

тв
ен

но
ст

ью

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
Н

ГО

У
пр

ав
ле

ни
е

по

св
яз

ям

с
об

щ
ес

тв
ен

но
ст

ью

OI

О
бе

сп
еч

ен
ие

ор

га
ни

за
ци

он
но

й,

по
дд

ер
ж

ки

де
ят

ел
ьн

ос
ти

те

рр
ит

ор
иа

ль
но

го

об
щ

ес
тв

ен
но

го

са
мо

уп
ра

вл
ен

ия

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га
,

вс
ег

о
О

бе
сп

еч
ен

ие

ф
ин

ан
со

во
й

по
дд

ер
ж

ки

де
ят

ел
ьн

ос
ти

те

рр
ит

ор
иа

ль
но

го

об
щ

ес
тв

ен
но

го

са
мо

уп
ра

вл
ен

ия

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га
,

вс
ег

о

П
од

де
рж

ка

пр
ое

кт
ов

,
ин

иц
ии

ру
ем

ы
х

ж
ит

ел
ям

и
му

ни
ци

па
ль

ны
х

об
ра

зо
ва

ни
й,

 п
о

ре
ше

ни
ю

во
пр

ос
ов

ме

ст
но

го

зн
ач

ен
ия

О
су

щ
ес

тв
ле

ни
е

об
щ

ес
тв

ен
но

зн

ач
им

ых

пр
ое

кт
ов

,

- in 5.
1. чО

СП 1 1 1 1 1 1

(N 1 1 | 1 1 1

1 1 1 1

О 1 1 | 1

о \ 1 | 1

00 1 1 I

Г -

40

*П

СП

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
Н

ГО

У
пр

ав
ле

ни
е

по

св
яз

ям

с
об

щ
ес

тв
ен

но
ст

ью

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
Н

ГО

МК
У

«У
КС

»

МК
У

«У
КС

»,

М
КУ

«У

пр
ав

ле
ни

е
го

ро
дс

ки
м

хо
зя

йс
тв

ом
»

МК
У

«У
КС

»,

М
КУ

«У

пр
ав

ле
ни

е
го

ро
дс

ки
м

хо
зя

йс
тв

ом
»,

У

пр
ав

ле
ни

е
бл

аг
оу

ст
ро

йс
тв

а
ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

Н
ГО

У
пр

ав
ле

ни
е

об
ра

зо
ва

ни
я

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
НГ

О
,

уп
ра

вл
ен

ие

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
а

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
Н

ГО

(N

ин
иц

ии
ру

ем
ы

х
ж

ит
ел

ям
и

Н
ах

од
ки

нс
ко

го

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га

К
он

су
ль

ти
ро

ва
ни

е
ж

ит
ел

ей

Ра
зр

аб
от

ка
пр

ое
кт

но
-с

ме
тн

ой
до

ку
ме

нт
ац

ии

В
ы

по
лн

ен
ие

ст

ро
ит

ел
ьн

о
мо

нт
аж

ны
х

ра
бо

т

О
су

щ
ес

тв
ле

ни
е

пр
ое

кт
ов

ин

иц
иа

ти
вн

ог
о

бю
дж

ет
ир

ов
ан

ия

по

на
пр

ав
ле

ни
ю

«Т

во
й

пр
ое

кт
»

О
су

щ
ес

тв
ле

ни
е

пр
ое

кт
ов

ин

иц
иа

ти
вн

ог
о

бю
дж

ет
ир

ов
ан

ия

по

на
пр

ав
ле

ни
ю

«М

ол
од

еж
ны

й
бю

дж
ет

»

- 40 6.
2.

6.
3. ОО